

**BIDTAB**  
**CFX PROJECT NO. 599-756; CONTRACT NO. 001705**  
**SR 408 SYSTEMWIDE COATINGS: SUMMERLIN AVE. TO CHICKASAW TRAIL**

**S & D INDUSTRIAL PAINTING**

**GULF COAST CONTRACTING**

ITEM NO.	QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
0102-001-000	1.000	LS	MAINTENANCE OF TRAFFIC	50000	\$ 50,000.00	790385.35	\$ 790,385.35
0102-99C-000	45.000	ED	PORTABLE CHANGABLE MESSAGE SIGN, TEMPORARY, CONTINGENCY	250	\$ 11,250.00	2	\$ 90.00
0110-100-000	1.000	LS	ACTIVE WORK ZONE LANDSCAPE MAINTENANCE	25000	\$ 25,000.00	30000	\$ 30,000.00
0400-143-001	1,992,401.700	SF	CLEANING AND COATING CONCRETE SURFACE (NON-RIB SECTIONS)	1.68	\$ 3,347,234.86	1.65	\$ 3,287,462.81
0400-143-002	598,453.600	SF	CLEANING AND COATING CONCRETE SURFACE (RIB SECTIONS)	1.68	\$ 1,005,402.05	1.9	\$ 1,137,061.84
0999-001-000	N/A	N/A	ALLOWANCE FOR DISPUTES REVIEW BOARD	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
0999-002-000	N/A	N/A	WORK ORDER ALLOWANCE	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00
<b>TOTAL BID</b>				<b>\$</b>	<b>4,988,886.91</b>	<b>\$</b>	<b>5,795,000.00</b>

FINISHING SYSTEMS OF FLORIDA IS NOT LISTED ON FDOT PREQUALIFICATION

ALL FIRMS HAVE THE SOCIETY FOR PROTECTIVE COATINGS (SSPC) CE

SOUTHERN ROAD & BRIDGE		CHAMPION PAINTING SPEIALTY		FINISHING SYSTEMS		OLYMPUS PAINTING		ABHE & SVOBODA		M & J CONSTRUCTION	
UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
488000	\$ 488,000.00	710000	\$ 710,000.00	1242000	\$ 1,242,000.00	375000	\$ 375,000.00	950000	\$ 950,000.00	\$ 1,100,000.00	\$ 1,100,000.00
100	\$ 4,500.00	250	\$ 11,250.00	550	\$ 24,750.00	10.75	\$ 483.75	500	\$ 22,500.00	\$ 50.00	\$ 2,250.00
164222	\$ 164,222.00	100000	\$ 100,000.00	113300	\$ 113,300.00	75000	\$ 75,000.00	19988	\$ 19,988.00	\$ 230,000.00	\$ 230,000.00
1.75	\$ 3,486,702.98	1.95	\$ 3,885,183.32	2.61	\$ 5,200,168.44	3.05	\$ 6,076,825.19	2.86	\$ 5,698,268.86	\$ 3.88	\$ 7,730,518.60
1.9	\$ 1,137,061.84	2.95	\$ 1,765,438.12	2.61	\$ 1,561,963.90	3.05	\$ 1,825,283.48	3.82	\$ 2,286,092.75	\$ 4.20	\$ 2,513,505.12
\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	50000	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
\$ 500,000.00	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00	500000	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00
<b>\$ 5,830,486.82</b>		<b>\$ 7,021,871.44</b>		<b>\$ 8,692,182.34</b>		<b>\$ 8,902,592.42</b>		<b>\$ 9,526,849.61</b>		<b>\$ 12,126,273.72</b>	

N LISTING FOR BRIDGE PAINTING

RTIFICATION